

Sławno, dnia 17.08.2026 r.

Znak sprawy: OśiP 271.16.2026

-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-

dotyczy: przetargu na „*Renowacja dwóch zbiorników wodnych wielofunkcyjnych w miejscowości Wygnanów*”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający, przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie z dnia 12.08.2026 r.

1. Zamawiający wskazuje, że termin wykonania przedmiotu zamówienia wynosi 2 miesiące od dnia podpisania umowy.

W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający posiada stosowne pozwolenia lub zgłoszenia, wydane przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, uprawniające do realizacji przedmiotowej inwestycji.

Jednocześnie prosimy o informację, czy Zamawiający jest w posiadaniu dokumentu potwierdzającego, że zakres planowanej inwestycji nie wymaga uzyskania pozwolenia wodnoprawnego lub dokonania zgłoszenia wodnoprawnego, a także zgłoszenia robót budowlanych we właściwym Starostwie Powiatowym w Opocznie.

Powyższa informacja jest istotna z punktu widzenia możliwości realizacji przedmiotu zamówienia w terminie wskazanym przez Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający posiada informację z Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, że planowane prace polegające na konserwacji dwóch zbiorników wodnych na działce nr ew. 456 w obrębie Wygnanów nie wymagają uzyskania zgody wodnoprawnej w postaci zgłoszenia wodnoprawnego. Informuję również, że posiadamy zaświadczenie Starosty Opoczyńskiego o nie wniesieniu sprzeciwu na realizację robót polegających na renowacji zbiorników

Pytanie z dnia 17.08.2026 r

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zadania w związku z nierealnym terminem podanym w SWZ, zwłaszcza pod względem uzyskania niezbędnych decyzji administracyjnych?

Odpowiedź Zamawiającego:

W ocenie Zamawiającego, termin realizacji zadania jest wystarczający na wykonanie prac. Ponadto nie zachodzi konieczność uzyskania przez wykonawcę dodatkowych decyzji administracyjnych.

C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian

Wójt Gminy Sławno

(-)

Tadeusz Wojciechowski